
UCHWAŁA NR 609/LXVII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Kłobuck następujących nieruchomości gruntowych, 
położonych w Gminie Kłobuck: 

1) oznaczonej ewidencyjnie nr 10/1 obręb Niwa - Skrzeszów, o pow. 0,0080 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku prowadzi księgę wieczystą Nr 
CZ2C/00041658/5, stanowiącej własność osób fizycznych; 

2) oznaczonej ewidencyjnie nr 10/2 obręb Niwa - Skrzeszów, o pow. 0,0065 ha, stanowiącej własność osób 
fizycznych na podstawie Aktu Notarialnego Rep Nr 878/88 z dn. 02.03.1988 r. 

§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 wykorzystane zostaną zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami, pod poszerzenie ul. Kasztanowej w Kłobucku, zaliczonej do kategorii dróg gminnych 
uchwałą Nr 94/XII/2007r. Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 23.10.2007 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81007BD0-1F5C-4F8A-A5F6-A8F95177CBB9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 609/LXVII/2023 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


